

Furnizor: S.C. Pragma Computers S.R.L.

Seria BYEO Nr.

0551397



FACTURĂ

Cumpărător:

Nr.ord.Reg.Com./an

C.U.I./A.F. RO 4420455

Sediul: Calea Dudești nr. 191, sector 3

București

Județul București

Contul

Banca

uri BYEO-0551397

ua, luna, anul 19.04.2022

Insoțire a mărfii
(dacă este cazul)

Cota TVA 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
5.1	STICKURI TIP I model DTIG4/8GB	buc	300	22,00	6.600,00	1.254,00
5.2	STICKURI TIP II model DTIG4/16GB	buc	600	21,00	12.600,00	2.394,00
5.3	STICKURI TIP III model AUV150-32G-REK	buc	200	36,00	7.200,00	1.368,00
5.4	STICKURI TIP IV model PSF64GGLD83USB	buc	280	71,00	19.880,00	3.777,20
5.5	STICKURI TIP V model PSF128GGLD83USB	buc	110	154,00	16.940,00	3.218,60
5.6	STICKURI TIP VI model PSF256GGLD83USB	buc	50	461,34	23.067,00	4.382,73
5.7	CD model Compact Disc	buc	1.000	0,77	770,00	146,30
5.8	DVD model Digital Versatil Disc	buc	2.200	0,78	1.716,00	326,04
5.9	Teastatura Unitate PC model SRXK-0400USB	buc	100	13,00	1.300,00	247,00
5.10	Mouse Unitate PC model SRX9800MBK	buc	100	10,50	1.050,00	199,50
• Specificația tehnică detaliată atasată • Livrare conform cu contractul subsecvent de furnizare nr 72026/4 aprilie 2022 la acordul cadru nr 10873/14 ianuarie 2019 și comanda subsecventă nr 81858/14.04.2022, la locația Calea Dudești nr. 191, sector 3, București • Plata conform art 10.2 din contract, 30						
BUN DE PLATA: DIRECTIA/SERVICIUL					02/02/2022 61.02/40 68.02/1055 91.02/101 08.09.30	
					91.123,00	7.413,31
						X

Total de plată
(col.5+col.6)

108.436,37